
Zarządzenie Nr 70/2004
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 27 grudnia 2004 r.

w sprawie powołania zespołu spisowego do inwentaryzacji  druków ścisłego 
zarachowania w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie § 5 zarządzenia Wójta Gminy Pruszcz Gdański nr VII/95 z dnia 
06  grudnia  1995  roku  w  sprawie  instrukcji  ewidencji  i  kontroli  druków  ścisłego 
zarachowania 

Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1.  Powołuje się w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański zespół spisowy  w składzie:

1. Małgorzata Grzegorczyk
2. Anna Warakomska
3. Iwona Kaczmarek

do przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania:
a)  karty drogowe,
b) legitymacje ubezpieczeniowe pracowników,
c) legitymacje ubezpieczeniowe dla członków rodziny pracownika

wg. stanu na ostatni dzień roboczy roku obrotowego 2004.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


